
государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Ростовской области 

«Ростовский колледж искусств» 

 

ПРИКАЗ 

 

_30.08.2021 г._                                                    №_54-ст_ 

 

г. Ростов-на-Дону 

 

О рекомендации к зачислению 

 

На основании решения приемной комиссии от 28.08.2021 (протокол № 6) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Рекомендовать к зачислению по результатам вступительных 

испытаний на первый курс для обучения по образовательным программам 

среднего профессионального образования на бюджетной основе 

нижеперечисленных абитуриентов: 

 
53.02.03 «ИНСТРУМЕНТАЛЬНОЕ ИСПОЛНИТЕЛЬСТВО» 

ФОРТЕПИАНО 

На базе 9 классов 

1 Журавлев Антон Александрович 

 

ОРКЕСТРОВЫЕ СТРУННЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ 

На базе 9 классов 

1    Бекало Сергей Леонидович  Контрабас 

 

ОРКЕСТРОВЫЕ ДУХОВЫЕ И УДАРНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ 

  

На базе 11 классов 

1 Федюнин Михаил Игоревич                          Тромбон 

2         Чавтараев Мурад Сиражутинович           Тромбон 

 

 

ИНСТРУМЕНТЫ НАРОДНОГО ОРКЕСТРА 

На базе 9 классов 

 

1 Плякин Александр Ильич                                Гитара 

2         Шишкин Андрей Юрьевич                              Гитара 

 

 



     

 

53.02.07 «ТЕОРИЯ МУЗЫКИ» 

На базе 9 классов 

1 Катодикиди Валерия Игоревна 

     

 

         2. Рекомендовать к зачислению по результатам вступительных испытаний в 

старшие классы на свободные бюджетные места для обучения по интегрированным 

образовательным программам среднего профессионального образования 

нижеперечисленных абитуриентов: 

52.02.01 «ИСКУССТВО БАЛЕТА» 

 

1 Тарасюк Мария Андреевна       (I курс) 

 

2.1. Рекомендовать к зачислению по результатам вступительных испытаний на 

первый курс для обучения по образовательным программам среднего 

профессионального образования по договору с оплатой стоимости обучения 

нижеперечисленных абитуриентов: 

 

53.02.04 «ВОКАЛЬНОЕ ИСКУССТВО» 

                                                   На базе 9 классов 

      1      Колундаева Дарья Владимировна 

 
53.02.06 «ХОРОВОЕ ДИРИЖИРОВАНИЕ» 

На базе 9 классов 

 

      1      Ютяцкая Юлия Михайловна 

 

ЭСТРАДНОЕ ПЕНИЕ 

На базе 9 классов 

     1       Рыжов Кирилл Игоревич 

На базе 11 классов 

     1       Глазова Полина Георгиевна 

 

Председатель  

Приемной комиссии                                                              И.Б. Ищенко 

 

Заместитель председателя 

приемной комиссии       Ю.К. Агеева  

 

Ответственный секретарь 

приемной комиссии       С.Ю. Елсукова  

 
 


		2021-09-02T16:58:27+0300
	Ищенко Ирина Борисовна




